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MAISTO SAUGOS IR KOKYBĖS SISTEMA 
Specifikacijos data:  

  2025.11.19 

NAUJŲ PRODUKTŲ KŪRIMAS PR07 PR07 F06 

Produkto specifikacija Specifikacijos leidimas:1 

Parengė: Kokybės 

vadybininkė 

S.Kupčiūnė  

Suderinta:  

Kokybės vadovas: D.Tubienė  
Patvirtino: 

Direktorius A. Putkis 

 

Produkto specifikacija / Product specification 

 

Migdolai kepinti – sūdyti, aliejuoti /  

Almonds roasted – salted, oiled 

 
Sudedamosios dalys / Ingredients: 
Migdolai 96,5 %, augalinis aliejus 2,3 %, valgomoji druska 1,2 % /  

Almonds 96,5 %, vegetable oil 2,3 %, edible salt 1,2 % 

 

Riešutų kilmės šalis / Country of origin of nuts 
JAV / USA 

 

Fiziko-cheminiai rodikliai / Physico-chemical parameters 
Drėgmė / Moisture     < 4 % 

Nevienodų riešutų / Not similar nuts   < 5 % 

Dvigubų / Double     < 15 % 

Puselių / Halves     < 2,5 % 

Įskeltų, nubrėžtų / Mechanical damaged  < 20 % 

Pašalinių priemaišų / Foreign matter   < 0,1 % 

Rimti defektai / Serious defects    < 2 % 

Nukritusi druska / Fallen salt    < 0,5 % 

 

Jusliniai rodikliai / Organoleptic parameters 

Spalva / Color    Ruda / Brown 

Kvapas / Odour   Būdingas gaminiui, be pašalinio kvapo / Typical for  

the product, without foreign odour 

Skonis / Taste    Sūrokas, būdingas gaminiui, be pašalinio skonio /  

Light salty, typical for the product, without foreign taste 

Konsistencija / Consistency  Riešutai / Nuts 

 

Mikrobiologijos rodikliai / Microbiology parameters 
Salmonella, 50 g     Neigiama / Absent 

E.coli, ksv/g, cfu/g      < 100 

 

GMO 
Produkte nėra GMO / Does not contain GMO 

 

Alergenai / Allergens 
Galimi žemės riešutų, kitų riešutų pėdsakai / Possible traces of peanuts, other nuts 

 

 

 
 



Vartotojų tikslinės grupės / User target groups:  
Netinka žmonėms, alergiškiems produkto sudedamosioms dalims, ar galimiems, nurodytiems 

alergenų pėdsakams. Netinka kūdikiams. / Not suitable for people allergic to the product's 

ingredients or possible, indicated traces of allergens Not suitable for infants. 

 

Alternatyvus panaudojimas / Alternative use: 
Nenustatyta / Not identified 

 

Paruošimo būdas / Instructions for use: 

Paruošta vartojimui / Ready to use 

 

Maistingumas 100 g produkto: / Nutrition of 100 g product: 

Energinė vertė kJ / kcal / Energy value kJ / kcal   2534 / 613 

Riebalai / Fat          53 

- iš kurių sočiųjų  riebalų rūgščių / of which saturated fatty acids  4,4 

Angliavandeniai / Carbohydrate      5,5 

- iš kurių cukrų / of which sugars      5,5 

Skaidulinės medžiagos / Fibre       11 

Baltymai / Protein         23 

Druska / Salt         1,2 

 

Reglamentuojantys teisės aktai / Applicable legislation 

EB: 2023/915, 1169/2011, 178/2002, 852/2004, 396/2005, 1935/2004, 1829/2003, 

1830/2003, 10/2011 

 

Autentiškumas / Authenticity  
Produktas yra nefalsifikuotas ir atitinka produkto specifikaciją /  

Product is authentic and meets to the product specification 

 

Pakuotė ir saugojimo laikas / Packaging and shelf life 

Produktas yra supakuotas į LDPE maišelį po 10 kg. /  

The product is packed in LDPE bag of 10 kg. 

 

Produkto galiojimo laikas – 180 d., laikant originalioje uždaroje pakuotėje. /  

Shelf life of product – 180 days, if keep in original unpacked packaging. 

 

Laikymo sąlygos / Storage conditions 

Laikyti sausoje, vėsioje vietoje, atokiai nuo tiesioginių saulės spindulių. /  

Keep in cool, dry place, away from direct sunlight.   

 

 


